
        
 
                       UNIVERSITÀ   DEGLI   STUDI   MAGNA   GRÆCIA 

                     DI   CATANZARO 

                    Dipartimento di Scienze della Salute 
 

 
 

 

Procedura negoziata, espletata ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 per la fornitura e la 

posa in opera del materiale informatico di seguito specificato, necessario per le esigenze della 

Scuola di Specializzazione in Igiene e Medicina Preventiva del Dipartimento di Scienze della 

Salute dell’UMG di Catanzaro, sita presso il Campus Universitario “S. Venuta” – Località 

Germaneto di Catanzaro, da aggiudicarsi secondo il criterio del prezzo più basso ai sensi 

dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 50/16 – CIG ZC833F0326-Scadenza presentazioni offerte 

ore 12.00 del 30.11.2021. 

 

In data 17 novembre è stata pubblicata la “Procedura negoziata, espletata ai sensi dell’art. 36 del 

D.Lgs. n. 50/2016 per la fornitura e la posa in opera del materiale informatico di seguito specificato, 

necessario per le esigenze della Scuola di Specializzazione in Igiene e Medicina Preventiva del 

Dipartimento di Scienze della Salute dell’UMG di Catanzaro, sita presso il Campus Universitario 

“S. Venuta” – Località Germaneto di Catanzaro, da aggiudicarsi secondo il criterio del prezzo più 

basso ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 50/16 – Scadenza presentazioni offerte ore 12.00 

del 30.11.2021”  

CIG n. ZC833F0326 

RDO_ 2907155 

Valore dell’appalto: € 6.500,00 iva esclusa. 

Oggetto dell’appalto: fornitura e la posa in opera del materiale informatico per le esigenze della 

Scuola di Specializzazione in Igiene e Medicina Preventiva del Dipartimento di Scienze della Salute 

dell’UMG di Catanzaro.  

Scadenza termine di presentazione delle offerte: entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 30 

novembre 2021. 

 

Catanzaro, 17.11.2021 


